dem confratres, ut praefertur, celebrari facere contigerit, interfuerint, quoties id fecerint, centum; qui vero dictam ecclesiam de Minerva diebus Veneris cuiuslibet hebdomadae totius anni devote visitaverint, decem annorum et totidem quadragenarum iniunctarum eis poenitentiarum indulgentias et remissiones, quoties id fecerint, misericorditer in Domino concedimus et elargimur.

eccles. B. Mariae supra Minervam,

§ 16. Necnon mulieribus eiusdem confraternitatis, quibus, propter honestatem, non licet per urbem ipsam passim vagari, quoties signum campanae huiusmodi audierint, semel Orationem Dominicam et totidem Salutationem Angelicam, flexis genibus, devote recitaverint, ut omnes et singulas indulgentias, concessionem et gratias, aliis confratribus interessentibus concessas, consequantur et consequi valeant.

Ac mulieribus non valentibus Sacramen. associare, sed orantibus ut h'c.

§ 17. Ac eisdem utriusque sexus confratribus et eorum singulis, ut quemcumque presbyterum saecularem vel cuiusvis Ordinis regularem, etiam in mortis articulo, etiamsi mors tunc non subsequatur, in suum possint eligere confessorem; qui, eorum confessionibus diligenter auditis, eos et eorum singulos ab omnibus et singulis eorum peccatis, criminibus, excessibus et delictis, quantumcumque gravibus et enormibus, per eos et eorum singulos pro tempore perpetratis, etiam Sedi Apostolicae et eorum <sup>1</sup> ordinariis reservatis, praeterquam a contentis in literis in die Coenae Domini legi solitis, ter in vita absolvere, et eis poenitentiam salutarem iniungere.

Facultas confratrum eligendi confessorem qui eos absolvat etc.,

§ 18. Necnon eiusdem confraternitatis administratoribus et confratribus pro tempore existentibus, pro illius statu salubriori dirigendo, ut quaecumque licita et honesta statuta et ordinationes felix regimen et prosperum statum ac gubernationem illorum et aliarum quarumcumque

Statutaque pro regimine dietae confraternitatis ordinandi.

<sup>1</sup> Et locorum, Ripoll. (R. T.).

rerum, spiritualium et temporalium, eos quomodolibet concernentia, concedere <sup>1</sup> et facere, caque, quoties videbitur, mutare et alterare, limitare, corrigere, declarare, modificare et in melius reformare; quae, postquam edita, mutata, alterata, limitata, correctae, declaratae, modificatae et in melius reformatae fuerint, eo ipso per Sedem eandem confirmatae sint et esse censeantur, auctoritate et tenore supradictis indulgemus, et plenam ac liberam desuper facultatem concedimus.

§ 19. Et nihilominus, ut christifidelium devotio ad tam salubre Sacramentum ferventius inalescat, ac christifideles ad illius venerationem et similia caritatis opera exercenda per amplius excitentur, quod omnes et singulae aliae confraternitates sub eadem invocatione Sanctissimi Corporis Christi ubilibet institutae et instituendae eisdem privilegiis, concessionibus, indulgentiis, facultatibus, gratiis et indultis confraternitati in ecclesia de Minerva institutae huiusmodi per nos concessis et concedendis utantur, potiantur et gaudeant, ac uti, potiri et gaudere possint et debeant, praefata auctoritate, etiam praesentium tenore, statuimus et ordinamus.